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Klub zlokalizowany jest w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, w osiedlu peryferyjnym. Budynek jest
nowy, bardzo nowoczesny, wzniesiony w technologii pasywnej. Dysponuje widnymi salkami,
wyposażonymi w sprzęty potrzebne dla dzieci. Wokół klubu jest ładnie zagospodarowany teren
zielony.

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w lutym

 

WYGIBOBASY

Gimnastyka dla dzieci od 5 miesiąca życia do 3 lat, zajęcia sensoryczno-ruchowe przeznaczone dla
rodziców z dziećmi. Zajęcia wspierają prawidłowy rozwój motoryczny małego dziecka
i pomagają rodzicom się trochę rozruszać. Zabawy są różnorodne, dostosowane do etapu rozwoju
dzieci i na pewno będą świetną inspiracją do zabaw w domu.

Termin: 17 lutego 2026, godz. 15.30 - 16.30

 

SPOTKANIE ZE SPECJALISTĄ

Ratownik medyczny. Pierwsza pomoc u niemowlaków i małych dzieci to w niektórych sytuacjach
jedyne działanie, które może uratować zdrowie lub życie dziecka. Nie każdy potrafi przyjąć aktywną
postawę i przystąpić do ratowania czyjegoś życia lub zdrowia. Dlatego tak ważne jest, by nie bać się
tej pomocy udzielić. Również w przypadku najmłodszych dzieci. Pierwsza pomoc u niemowlaka i
małego dziecka, w zależności od konkretnej sytuacji, opiera się na kilku najważniejszych
czynnościach, których przebieg warto poznać, ta wiedza może uratować małego człowieka. Spotkanie
obejmować będzie zagadnienia związane
z najczęstszymi zdarzeniami dotyczącymi niemowląt i małych dzieci

Termin: 20 lutego 2026, godz. 15.30 - 16.30

 



SKACZĄCE BRZDĄCE

Skaczące brzdące - to miejsce i czas na wspólną zabawę oraz integrację rodziców wraz
z dziećmi. W sali zabaw Klubu Zakole znajdują się zabawki oraz przedmioty animacyjne
i sensoryczne, które są udostępniane uczestnikom zajęć. Przygotowaliśmy zabawy zręcznościowe i
sportowe, które uczą koordynacji i poprawiają sprawność fizyczną. Całości towarzyszy przyjazna i miła
atmosfera.

Termin: 16, 23 lutego 2026, godz. 16.30 - 18.00

 

 

KONTAKT:

Klub Zakole - Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta

ul. Zakole 31, os. Kantorowice, 31-763 Kraków

Tel.: 517 293 030

E-mail: zakole@krakownh.pl

www.krakownh.pl/oddzial/klub-zakole
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